
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 15 del 10/06/2021  
  

Oggetto: DIVIETO DI VENDITA DI BEVANDE IN CONTENITORI DI VETRO E IN 
LATTINE, NONCHÉ DI BEVANDE ALCOLICHE, IN VIA TEATRO GRECO E VIE 
LIMITROFE, NEI GIORNI COME DA CALENDARIO ALLEGATO, DALLE ORE 18.00 
ALLE SUCCESSIVE ORE 01.00. 

IL SINDACO

Rilevato che,  in  occasione  delle  manifestazioni  estive,  più  Organizzazioni 
hanno  programmato  eventi  come  da  calendario  allegato,  presso  il  Teatro 
Antico di Taormina.

Atteso quanto disposto  dalla  Prefettura  di  Messina,  con nota dell’8  giugno 
2021, CAT.A4/2021-UIGOS, giunta al Protocollo Generale dell’Ente al n. 14875 
del 08/06/2021, con cui è stato prescritto di vietare la vendita di bevande in 
contenitori di vetro, in lattine, nonché di bevande alcoliche;

Visto l’Ordinamento EE.LL.;

ORDINA

Il  divieto  di  vendita  di  bevande in  contenitori  di  vetro  e  lattine, nonché di 
bevande alcoliche in via Teatro Greco e nelle vie limitrofe, dalle ore 18.00 alla 
successive ore 01.00, nei giorni come da calendario allegato.

Rendere nota la presente ordinanza, mediante pubblicazione all’albo pretorio 
del Comune.

La Polizia Municipale e  le Forse dell'ordine, a cui la presente ordinanza verrà 
notificata, sono incaricati dell’esecuzione della stessa.

Avverso alla presente ordinanza può essere proposto ricorso nelle forme e nei 
termini di legge, davanti al TAR di Catania oppure davanti al Presidente della 
Regione Siciliana.

DISPONE

la notifica della presente ordinanza a:

Prefettura di Messina

Compagnia dei Carabinieri di taormina



Commissariato della Polizia di Stato di taormina

Compagnia della Guardia di Finanza di Taormina

         Sottoscritta dal Sindaco

 (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 


